	RASPORED ISPITA ZA ŠKOLSKU 2014/15.godinu

	Osnovne akademske studije Biologije i Ekologije / 
Biologija i Ekologija (po programu pre Bolonje)**

	I GODINA

	
	JANUAR
	FEBRUAR

	 
	Praktični ispit datum/vreme
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	Praktični ispit datum/vreme
	Test datum/vreme
	Usmeni ispit datum/vreme

	OSNOVI HEMIJE
prof. dr Zoran Matović
	Kolok. 19.01./9.30h
Pismeni
20.01./10h
	28.01./10h
	29.01./10h
	Kolok.
05.02./10h
Pismeni
06.02./10h
	12.02./10h
	13.02./12h


	BIOLOGIJA ĆELIJE
doc. dr Radmila Glišić
	Predis. 19.01./10h
Praktični 20.01./9h

	
	23.01./9h
	02.02./9h

	
	09.02./10h


	MORFOLOGIJA BILJAKA
prof. dr Marina Topuzović
	21.01./10h
	
	26.01./10h
	11.02./10h
	
	13.02./10h

	ZOOLOGIJA INVERTEBRATA 1  
Prof. dr Aleksandar Ostojić
	
	
	
	
	
	

	
	26.01./9h
	
	28-29.01./9h
	05.02./9h
	
	19.02./9h

	INVERTEBRATI
Prof. dr Aleksandar Ostojić
	
	
	
	
	
	

	ZOOLOGIJA INVERTEBRATA 2
Prof. dr Aleksandar Ostojić
	27.01./9h
	
	30.01./9h
	05.02./9h
	
	20.02./9h

	OSNOVI  ALGOLOGIJE
Prof. dr Branislav Ranković
	19.01/11h
	22.01/11h
	27.01/9h
	9.02/10h
	11.02/10h
	18.02/9h

	OSNOVI ALGOLOGIJE I MIKOLOGIJE
prof. dr Branislav Ranković
	
	
	
	
	
	

	SISTEMATIKA ALGI, GLJIVA I LIŠAJEVA**
prof. dr Branislav Ranković
	
	
	
	
	
	

	ALGE, GLJIVE I LIŠAJEVI **
prof. dr Branislav Ranković
	
	
	
	
	
	

	RAZVIĆE ŽIVOTINJA
doc. dr Mirjana Stojanović-Petrović
	28.01./10h
	
	31.01./9h
	12.02./10h
	
	14.02./9h

	BIOETIKA
prof. dr Snežana Stanić
	
	30.01./12h
	
	
	19.02./12h
	

	OPŠTA FIZIKA.
doc. dr Dragana Krstić
	
	
	
	
	
	

	ENGLESKI JEZIK
Ljiljana Vukicevic
	
	19.01./11-15
	19.01./11-15
	
	4.02./11-15
	4.02./11-15


	STRUKOVNE STUDIJE EKOLOGIJE*
 I GODINA

	BOTANIKA *
doc. dr Gorica Đelić
	22.01./10h
	
	28.01./10h
	04.02./10h
	
	06.02./10h

	BOTANIKA*
 prof. dr Branislav Ranković
	
	
	
	
	
	

	HIGIJENA*
Prof. dr Ljiljana Čomić
	26.01./10h
	
	30.01./10h
	12.02./10h
	
	20.02./10h

	OSNOVI EKOLOGIJE*
doc. dr Snežana Pešić
	
	
	29.01./8h
	
	
	19.02./8h

	OSNOVI TURIZMA*
prof. dr Marina Topuzović
	
	
	20.01./10h
	
	
	05.02./10h

	TURISTIČKA GEOGRAFIJA*
doc. dr Snežana Pešić
	
	
	
	
	
	




	II GODINA

	
	JANUAR
	FEBRUAR

	 
	Praktični ispit datum/vreme

	Test datum/vreme
	Usmeni ispit datum/vreme
	Praktični ispit datum/vreme
	Test datum/vreme
	Usmeni ispit datum/vreme

	OSNOVI MIKOLOGIJE
prof. dr Branislav Ranković
	
23.01./10h
	26.01./10h
	29.01./9h
	9.02./10h
	11.02./10h
	18.02./9h

	MAKROMICETE
prof. dr Branislav Ranković
	19.01./11h
	22.01./11h
	27.01./9h
	9.02./10h
	11.02./10h
	18.02./9h

	BIOHEMIJA
prof. dr Nevena Đukić
	26.01./10h
	28.01./10h
	30.01./10h
	04.02./10h
	06.02./10
	09.02./10h

	MORFOLOGIJA I SISTEMATIKA HORDATA
doc. dr Svetlana Milošević-Zlatanović
	19.01./9h
	
	26.01./10h
	09.02./9h
	
	19.02./10h

	SISARI
doc. dr Svetlana Milošević-Zlatanović
	20.01./9h
	
	27.01./10h
	10.02./9h
	
	20.02./10h

	BIOLOGIJA PROKARIOTA
prof. dr Ljiljana Čomić
	26.01./10h
	28.01./10h
	30.01./10h
	12.02./10h
	18.02./10h
	20.02./10h

	MIKROBIOLOGIJA po bolonji
prof. dr Ljiljana Čomić
	27.01./10h
	28.01./10h
	30.01./10h
	13.02./10h
	18.02./10h
	20.02./10h

	MIKROBIOLOGIJA pre bolonje**
prof. dr Ljiljana Čomić
	26.01./10h
	28.01./10h
	30.01./10h
	12.02./10h
	18.02./10h
	20.02./10h

	OPŠTA MIKROBIOLOGIJA
prof. dr Ljiljana Čomić
	26.01./10h
	28.01./10h
	30.01./10h
	12.02./10h
	18.02./10h
	20.02./10h

	EKOLOGIJA MIKROORGANIZAMA
prof. dr Ljiljana Čomić
	26.01./10h
	28.01./10h
	30.01./10h
	12.02./10h
	18.02./10h
	20.02./10h

	SISTEMATIKA I FILOGENIJA VIŠIH BILJAKA
doc. dr Gorica Đelić
	22.01./10h
	
	28.01./13h
	04.02./10h
	
	06.02./10h

	KORMOFITE
doc. dr Gorica Đelić
	22.01./10h
	
	28.01./13h
	04.02./10h
	
	06.02./10h

	MORFOLOGIJA I SISTEMATIKA VIŠIH BILJAKA **
prof. dr Marina Topuzović
	21.01./10h
	
	26.01./10h
	11.02./10h
	
	13.02./10h

	OSNOVI PEDOLOGIJE I BIOLOGIJE ZEMLJIŠTA
doc. dr Gorica Đelić
	29.01./10h
	
	29.01./12h
	20.02./10h
	
	20.02./12h

	OSNOVI MOLEKULARNE BIOLOGIJE
doc. dr Snežana Marković
	23.01./9.30h
	23.01./9.30h
	23.01./10.30h
	13.02./9.30h
	13.02./9.30h
	13.02./10.30h

	PRIMENA RAČUNARA
doc. dr Vladimir Cvjetković
	
	
	
	
	
	

	ENTOMOLOGIJA
doc. dr Ana Mitrovski-Bogdanović
	27.01./9h
	
	30.01./9h
	05.02./9h
	
	20.02./9h

	LAB. KURS IZ BIOHEMIJE I MOLEKULARNE BIOLOGIJE (EKSPERIMENTALNA BIOHEMIJA)
doc. dr Nevena Đukić
	19.01./10h
	
	19.01./12h
	10.02./10h
	
	10.02./12h

	LAB. KURS IZ CITOLOGIJE I HISTOLOGIJE (METODE ISTRAŽIVANJA ĆELIJA I TKIVA)
doc. dr Radmila Glišić
	22.01./10h

	
	27.01./10h

	10.02./10h

	
	13.02./10h


	OPŠTA FIZIOLOGIJA (OPŠTA FIZIOLOGIJA SA BIOFIZIKOM)
prof. dr Branka Ognjanović
	20.01./10h
	21.01./10h
	26.01./10h
	09.02./12h
	11.02./10h
	18.02./10h

	EKOFIZIOLOGIJA ŽIVOTINJA
prof. dr Andraš Štajn
	19.01./10h
	20.01./10h
	23.01./9h
	09.02./10h
	10.02./10h
	13.02./9h

	RAZVIĆE ŽIVOTINJA
doc. dr Mirjana Stojanović-Petrović
	28.01./10h
	
	31.01./9h
	12.02./10h
	
	14.02./9h

	HIDROBIOLOGIJA I ZAŠTITA VODA
prof. dr Vladica Simić
	28.01./10h
	
	28.01./10h
	05.02./10h
	
	05.02./10h

	EKOLOŠKA BIOHEMIJA
prof. dr Nevena Đukić
	
	
	
	
	
	

	OSNOVI GENETIKE SA GENOTOKSIKOLOGIJOM**
prof. dr Olivera Milošević-Đorđević
	26. 01./9h
	
	27. 01./9h
	09. 02./9.h
	
	10. 02./9h

	INDUSTRIJSKI ZAGAĐIVAĆI (NEORGANSKI INDUSTRIJSKI ZAGAĐIVAČI)
prof. dr Zoran Matović
	
	21.01./10h
	23.01./10h
	
	09.02./10h
	10.02./12h









	STRUKOVNE STUDIJE EKOLOGIJE
II GODINA

	LOVSTVO*
doc. dr Svetlana Milošević-Zlatanović
	
	
	
	
	
	

	FLORA I TURIZAM*
prof. dr Marina Topuzović i prof. dr Branislav Ranković
	19.01./11h
	22.01./11h
	27.01./9h
	9.02./10h
	11.02./10h
	18.02./9h

	ZEMLJIŠTE I BILJKE*
doc. dr Gorica Đelić
	29.01./10h
	
	29.01./12h
	20.02./10h
	
	20.02./12h

	BOTANIKA
 doc. dr Gorica Đelić
	22.01./10h 
	
	28.01./13h
	04.02./10h
	
	06.02./10h

	TURIZAM I ODRŽIVI RAZVOJ*
prof. dr Marina Topuzović
	
	
	20.01./10h
	
	
	05.02./10h

	ORGANIZACIJE U TURIZMU*
prof. dr Marina Topuzović
	
	
	20.01./10h
	
	
	05.02./10h
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	FEBRUAR
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	GENETIKA
prof. dr Snežana Stanić
	

	30.01./9h
	30.01./11h
	
	19.02./9h
	19.02./11h

	EKOFIZIOLOGIJA ŽIVOTINJA
prof. dr Andraš Štajn
	19.01./10h
	20.01./10h
	23.01./9h
	09.02./10h
	10.02. u 10h
	13.02. u 9h

	FIZIOLOGIJA BILJAKA
doc. dr Biljana Bojović
	26.01/10h
	
	27.01/10h
	12.02/10h
	
	18.02/10h

	METODIKA NASTAVE BIOLOGIJE 1 (BIOLOZI)
doc. dr Biljana Bojović
	
	
	22.01/10h
	
	
	10.02/10h

	METODIKA NASTAVE BIOLOGIJE 1 (EKOLOZI)
doc. dr Darko Grujičić
	26. 01./9h
	
	26. 01./11h
	09. 02./9h
	
	09. 02./11h

	PSIHOLOGIJA
prof. dr Vojko Radomirović
	
	
	29.01/12-18h
	
	
	12.02/14-18h

	PEDAGOGIJA
prof. dr Radmila Nikolić
	
	
	
	
	
	

	INDUSTRIJSKI ZAGADJIVAČI
prof. dr Zoran Matović
	
	21.01./10h
	23.01./11h
	
	09.02./10h
	10.02./12h

	EKOTURIZAM
prof. dr Marina Topuzović
	
	
	20.01./10h
	
	
	05.02./10h

	EKOLOGIJA BILJAKA
doc. dr Milan Stanković
	19.01./09h
	
	20.01./09h
	04.02./09h
	
	05.02./12h

	EKOLOGIJA I GEOGRAFIJA BILJAKA  -pre bolonje **
doc. dr Milan Stanković
	19.01./09h
	
	20.01./09h
	04.02./09h
	
	05.02./09h

	EKOLOGIJA ŽIVOTINJA
doc. dr Snežana Pešić
	29.01./8h
	
	29.01./11h
	19.02./8h
	
	19.02./11h

	EKOLOGIJA I GEOGRAFIJA ŽIVOTINJA** (PRE BOLONJE)
doc. dr Snežana Pešić
	
	
	
	19.02./8h
	
	19.02./10h

	HIDROEKOLOGIJA I ZAŠTITA VODA
(HIDROBIOLOGIJA I ZAŠTITA VODA)
prof. dr Vladica Simić
	28.01./10h
	
	28.01./10h
	05.02/10h
	
	05.02/10h

	PEDAGOGIJA
prof. dr Radmila Nikolić
	

	
	
	
	
	

	LEKOVITE, ZAČINSKE I JESTIVE BILJKE
doc. dr Gorica Đelić
	28.01./13h
	
	28.01./13h
	19.02./10h
	
	19.02./10h

	OSNOVI BIOTEHNOLOGIJE
Doc dr Snežana Marković i doc. dr Olgica Stefanović
	21.01./10h
	21.01./13h
	
	11.02./10h
	11.02./13h
	21.01./10h

	GENETIČKA STRUKTURA PRIRODNIH I NARUŠENIH EKOSISTEMA
prof. dr Olivera Milošević-Đorđević
	26.01./9h
	
	27.01./9h
	09.02./9h
	
	10.02./9h

	ZAŠTITA ŽIVOTNE SREDINE
prof. dr Snežana Simić
	
	19.01./10h
	19.01./12h
	
	09.02/10h
	09.02/12h

	EKOLOŠKI MONITORING ŽIVOTNE SREDINE (ZAŠTITA ŽIVOTNE SREDINE)
prof. dr Snežana Simić
	
	19.01./10h
	19.01./12h
	
	09.02/10h
	09.02/12h

	UPOREDNA FIZIOLOGIJA
prof. dr Andraš Štajn
	19.01./10h
	20.01./10h
	22.01./10h
	09.02./10h
	10.02./10h
	12.02./10h

	EKOLOGIJA MIKROORGANIZAMA
prof. dr Ljiljana Čomić
	26.01./10h
	28.01./10h
	30.01./10h
	12.02./10h
	18.02./10h
	20.02./10h

	EKOTURIZAM*  
prof. dr Marina Topuzović
	
	
	20.01./10h
	
	
	05.02./10h

	TERENSKA NASTAVA 
doc. dr  Gorica Đelić
	
	
	24.01./10h
	
	
	19.02./10h

	TERENSKA NASTAVA 
doc. dr Milan Stanković
	
	
	19.01/11h
	
	
	04.02/11h

	TERENSKA NASTAVA. 
prof. dr Vladica Simić
	28.01./10h
	
	28.01./10h
	05.02/10h
	
	05.02/10h

	EKOFIZIOLOGIJA BILJAKA-pre bolonje**
doc. dr Biljana Bojović
	28.01/10h
	
	29.01/10h
	13.02/10h
	
	19.02/10h






	STRUKOVNE STUDIJE EKOLOGIJE
III GODINA

	FITOEKOLOGIJA* 
doc. dr  Milan Stanković
	
	
	20.01/9h
	
	
	05.02/9h

	ČOVEK I ŽIVOTNA SREDINA (STRUKOVNE STUDIJE)*
prof. dr Snežana Simić
	
	19.01./10h
	19.01./12h
	
	09.02/10h
	09.02/12h

	SISTEM ZAŠTITE ŽIVOTNE SREDINE*
prof. dr Snežana Simić
	
	22.01./10h
	22.01./12h
	
	10.02./10h
	10.02./12h

	EKOLOŠKO UREĐENJE PROSTORA*
prof. dr Snežana Simić
	
	22.01./10h
	22.01./12h
	
	10.02./10h
	10.02./12h

	EKOTURIZAM*
prof. dr Marina Topuzović
	
	
	20.01./10h
	
	
	05.02./10h

	TURIZAM I ODRŽIVI RAZVOJ*
 prof. dr Marina Topuzović                                                                                                                                                                                                                 
	
	
	20.01./10h
	
	
	05.02./10h

	ENTOMOLOGIJA*
doc. dr Ana Mitrovski-Bogdanović
	27.01./9h
	
	30.01./9h
	12.02./9h
	
	20.02./9h

	EKOLOŠKI VODIČ KROZ SRBIJU*
	29.01./10h
	
	29.01./10h
	20.02./10h
	
	20.02./10h

	MENADŽMENT TURISTIČKIH DESTINACIJA*                                                                                                                                                                                                                                                                         
	
	
	
	
	
	

	EKOLOGIJA UGROŽENIH EKOSISTEMA*
	
	
	27.01./12h
	
	
	10.02./12h

	LEKOVITE, ZAČINSKE I JESTIVE BILJKE*
doc. dr Gorica Đelić
	28.01./13h
	
	28.01./13h
	19.02./10h
	
	19.02./10h
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	ZAŠTITA ŽIVOTNE SREDINE
 prof. dr Snežana Simić
	

	19.01./10 h
	19.01./12 h
	
	09.02./10h
	09.02./12h

	EKOLOŠKI MONITORING ŽIVOTNE SREDINE
 prof. dr Snežana Simić, prof. dr Vladica Simić
	26.01./12h
	
	29.01./10h
	04.02./12h
	
	06.02./10h

	BIOGEOGRAFIJA
doc. dr Milan Stanković/doc. dr Snežana Pešić
	
	
	21.01./09h
	
	
	06.02./09h

	SINEKOLOGIJA
doc. dr Milan Stanković
	
	
	19.01./12h
	
	
	04.02./12h

	SINEKOLOGIJA
doc. dr Snežana Pešić
	
	
	29.01./13h

	
	
	19.02./13h


	ISTORIJA I FILOZOFIJA BIOLOGIJE 
prof. dr Andraš Štajn
	
	26.01./12h
	27.01./10h
	
	18.02./12h
	19.02./10h

	PROCENA UTICAJA NA ŽIVOTNU SREDINU 
prof. dr Snežana Simić
	
	22.01./10h
	22.01./12h
	
	10.02./10h
	10.02./12h

	OBNOVA I UNAPREĐENJE EKOSISTEMA
prof. dr Aleksandar Ostojić
	
	
	27.01./12h
	
	
	10.02./12h

	METODIKA NASTAVE BIOLOGIJE 2
doc. dr Biljana Bojović
	
	
	23.01./10h
	
	
	11.02./10h

	ŠKOLSKA PRAKSA
doc. dr Biljana Bojović
	
	
	23.01./10h
	
	
	11.02./10h

	RAZVOJNA PSIHOLOGIJA
prof. dr Darko Hinić
	
	
	29.01/12-18h
	
	
	12.02/14-18h

	BIOETIKA
prof. dr Snežana Stanić
	
	
	
	
	
	

	EVOLUCIONA BIOLOGIJA – smer BIOLOGIJA
prof. dr Snežana Stanić
	
	29.01./9h
	
	
	18.02./9h
	

	EVOLUCIONA BIOLOGIJA – smer EKOLOGIJA
prof. dr Snežana Stanić
	
	29.01./9h
	
	
	18.02./9h
	

	OSNOVI BIOTEHNOLOGIJE
Doc. dr Snežana Marković  i doc. dr Olgica Stefanović
	
	21.01./10h
	21.01./13h
	
	11.02./10h
	11.02./13h

	BIOLOGIJA I ZASTITA LOVNE FAUNE 
doc. dr Svetlana Milošević-Zlatanović
	21.01./9h
	
	28.01./10h
	11.02./9h
	
	18.02./10h

	ISTORIJA I FILOZOFIJA BIOLOGIJE
prof. dr Andraš Štajn
	

	26.01./12h
	27.01./10h
	
	18.02./12h
	19.02./10h

	UPOREDNA FIZIOLOGIJA
prof. dr Andraš Štajn
	19.01./10h
	20.01./10h
	22.01./10h
	09.02./10h
	10.02./10h
	12.02./10h

	FIZIOLOGIJA PONAŠANJA
prof. dr Andraš Štajn
	
	20.01./12h
	22.01./10h
	
	10.02./12h
	12.02./10h

	OGLEDI U NASTAVI BIOLOGIJE
doc. dr Nevena Đukić
	
	20.01./10h
	20.01./12h
	
	05.02./10h
	05.02./10h

	FITOHEMIJA
doc. dr Nevena Đukić
	21.01./10h
	
	21.01./12h
	
	12.02./10h
	12.02./12h

	BIOLOGIJA ČOVEKA
doc. Snežana Marković
	
	23.01./11.30h
	23.01./12.30h
	
	13.02./11.30h
	13.02./12.30h

	FAUNA SLATKOVODNIH EKOSISTEMA
prof. dr Aleksandar Ostojić
	27.01./10h
	
	27.01/12h
	10.02./10h
	
	10.02./12h

	ZAŠTITA BIODIVERZITETA
doc. dr Mirjana Stojanović-Petrović
	28.01./10h
	
	31.01./9h
	12.02./10h
	
	13.02./9h

	NACIONALNI PARKOVI I ZAŠTIĆENA PODRUČJA SRBIJE
prof. dr Aleksandar Ostojić i doc. dr Gorica Đelić
	
	
	27.01./10h
	
	
	18.02./10h

	CITOGENETIKA
prof. dr Olivera Đorđević
	26.01./9h
	
	27.01./9h
	09.02./9h
	
	10.02./9h

	EKOFIZIOLOGIJA BILJAKA
doc. dr Biljana Bojović
	28.01./10h
	
	29.01./10h
	13.02./10h
	
	19.02./10h

	EKOLOGIJA I GENETIKA ČOVEKA
doc. dr Darko Grujičić
	26.01./9h
	
	26.01./11h
	09.02./9h
	
	09.02./11h

	PEDOFAUNA
doc. dr Mirjana Petrović-Stojanović
	19.01./10h
	
	19.01./12h
	19.02./10h
	
	19.02./12h

	NORME U ZAŠTITI ŽIVOTNE SREDINE
prof. dr Zoran Matović
	
	
	
	
	
	

	ENDEMIČNA FLORA I VEGETACIJA 
prof. dr Marina Topuzović
	
	
	20.01./10h
	
	
	05.02./10h







	IV GODINA BIOLOGIJE I BIOLOGIJA-EKOLOGIJA (po starom, pre Bolonje)

	ANALIZA UTICAJA IND. I DR. OBJEKATA NA ŽIVOTNU SREDINU 
(prof. Snežana Simić)
	

	22.01./10h
	22.01./12h
	
	10.02./10h
	10.02./12h

	ČOVEK I ŽIVOTNA SREDINA (prof. Snežana Simić)
	
	19.01./10 h
	19.01./12 h
	
	09.02./10h
	09.02./12h

	ČOVEK I ŽIVOTNA SREDINA (prof. Vladica Simić)
	28.01./10h
	
	28.01./10h
	05.02./10h
	
	05.02./10h

	TEORIJA ORGANSKE EVOLUCIJE (prof.dr  Snežana Stanić-za ekologe)
	26.01./9h
	29.01./11.30h
	
	09.02./9h
	18.02./11.30h
	

	TEORIJA ORGANSKE EVOLUCIJE (prof. dr Aleksandar Ostojić-za biologe)
	26.01./9h
	
	27.01./9h
	09.02./9h
	
	10.02./9h

	METODIKA NASTAVE BIOLOGIJE (Biolozi- doc. dr Biljana Bojović)
	
	
	28.01./10h
	
	
	13.02./10h

	PRIRODNI RESURSI I ZAŠTITA
(prof. dr Branka Ognjanović)
	
	23.01./12h
	27.01./10h
	
	13.02./12h
	19.02./10h





